
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°43;; DE 2011

Declarar a nulidade do ato que
menciona e determina a publicação do
Relatório Final da CPI da Codeplan.

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL,
no uso de suas atribuições regimentais, previstas no art. 42 do RIClDF,

RESOLVE:

Art. 10 Declarar a nulidade do ato que determinou a publicação do Relatório
da Polícia Federal no DCl do dia 10 de dezembro de 2010, e determinar a publicação do
Relatório Final da CPI da Codeplan.

Art. 20 Este Ato entra em vigor n data de sua publicação.

Sala de Reuniões, 2~ abril de 2011.

/ .
rJ'-Ô

Deputado P 'CIO
President


